
 
 
 

DAN DRYER A/S ● Tåsingevej 2 ● DK-8940 Randers SV ● Tel.: +45 86 41 57 11 ● info@dandryer.de ● www.dandryer.de 

ERSATZTEILLISTE 
Berührungsfreier LOKI Seifen-
/Desinfektionsmittelspender 
4010/4012/4014/4016  

  

 Pos. Nr. Art.-Nr. Ersatzteil 

1+2+4+5 28208 
28209 

Schloss, komplett, Silber, ohne Schlüssel 
Schloss, komplett, Schwarz, ohne Schlüssel 

3 28202 Vierkantschlüssel, schwarzes Polyamid 

6 55000 Stiftschraube mit innerem Sechseck und Zapfen. ISO 
4028 Edelstahl A2, M6x10 

7 
67100 
67101 
67102 

Gehäuse, gebürsteter Edelstahl 
Gehäuse, weißlackierter Edelstahl 
Gehäuse, schwarzlackierter Edelstahl 

 67120 Light Guide für Gehäuse 

10 67130 Pumpe mit Dosierdüse für Flüssigseife/Desinfektionsgel 

11 67140 Schaltkasten 

12 67146 Behälter für Seife/Desinfektionsmittel 850 ml 

13 67150 Starlock Ø5 mit Kappe 

 67147 Tüte mit Schrauben und Dübel 

 

10888 
10889 
10894 
10896 

AC-Adapter (EU) 
AC-Adapter (US) 
AC-Adapter (UK) 
AC-Adapter (AUS) 

   


