

ERSATZTEILLISTE Berührungsfreier LOKI Seifen/Desinfektionsmittelspender 4010/4012/4014/4016



Pos. Nr.	ArtNr.	Ersatzteil
1+2+4+5	28208 28209	Schloss, komplett, Silber, ohne Schlüssel Schloss, komplett, Schwarz, ohne Schlüssel
3	28202	Vierkantschlüssel, schwarzes Polyamid
6	55000	Stiftschraube mit innerem Sechseck und Zapfen. ISO 4028 Edelstahl A2, M6x10
7	67100 67101 67102	Gehäuse, gebürsteter Edelstahl Gehäuse, weißlackierter Edelstahl Gehäuse, schwarzlackierter Edelstahl
	67120	Light Guide für Gehäuse
10	67130	Pumpe mit Dosierdüse für Flüssigseife/Desinfektionsgel
11	67140	Schaltkasten
12	67146	Behälter für Seife/Desinfektionsmittel 850 ml
13	67150	Starlock Ø5 mit Kappe
	67147	Tüte mit Schrauben und Dübel
	10888 10889 10894 10896	AC-Adapter (EU) AC-Adapter (US) AC-Adapter (UK) AC-Adapter (AUS)